RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE Nº 12/2022

A Pró-reitora de Assuntos Estudantis - PRAE, da Universidade Federal do Rio Grande -
FURG, torna público a retificação do Edital de nº 12/2022, relativo às inscrições homologadas
para etapa de entrevistas.

 A matrícula 143273 que estava como NÃO HOMOLOGADA,

Passou para o status de HOMOLOGADA.

A entrevista será online, conforme segue:

Matrícula Link Entrevista 05.04
17h

143273 https://meet.google.com/hxj-nfcx-ocq

 As demais disposições permanecem inalteradas.

Rio Grande, 05 de abril de 2022.

Daiane Teixeira Gautério
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

PRAE/FURG